HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-HCTCQT Đồng Tháp, ngày 01 tháng 02 năm 2024

V/v cấp kinh phí trợ cấp thôi việc

   Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Nghị định số 46/2010/NĐ-CP ngày 27 tháng 4 năm 2010 của Chính

phủ quy định về thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với công chức;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UBND-TCCB ngày 31 tháng 01 năm 2024 về

việc giải quyết thôi việc đối với ông Mai Ngọc Dinh, Chánh Văn phòng Đoàn đại

biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh.

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho đơn vị có kinh phí để chi trả trợ cấp thôi

việc cho ông Mai Ngọc Dinh đúng theo quy định, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc

hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh đề nghị Sở Tài chính xem xét, trình Uỷ ban nhân

dân Tỉnh phê duyệt cấp bổ sung kinh phí với số tiền là 312.390.000 đồng (Bằng

chữ: Ba trăm mười hai triệu, ba trăm chín mươi ngàn đồng), cụ thể như sau:

- Người được chi trả: Ông Mai Ngọc Dinh.

- Chức vụ: Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh.

- Hệ số lương hiện hưởng: 8,00

- Hệ số chức vụ: 0,9

- Tiền lương hiện hưởng: 16.020.000 đồng.

- Mức hưởng hỗ trợ: 8.010.000 đồng.

- Thời gian làm việc: 39 năm.

(Kèm theo bảng dự toán kinh phí)

Rất mong được sự xem xét, chấp thuận của Sở Tài chính để đơn vị chi trả chế

độ thôi việc kịp thời, đúng quy định.

Nơi nhận:
-  Như trên;

- Kế toán Văn phòng;

- Lưu: VT

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Lý

BẢNG DỰ TOÁN KINH PHÍ

(Kèm theo Công văn số         /VP-HCTCQT ngày 01/02/2024 của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh)

Stt Họ và tên Năm sinh

Thời

gian bắt

đầu

Thời

gian kết

thúc

Thời

gian

hưởng

Hệ số

lương

Phụ cấp

chức vụ

Tiền lương hiện

hưởng

Mức

hưởng

trợ cấp

Tổng cộng

A B C D E 1 2 3 4=2x3x1.800.000 5=4x0,5 6=5x1

1 Mai Ngọc Dinh 10/8/1963 01/1985 02/2024 39 năm 8,00 0,9 16.020.000 8.010.000 312.390.000

 Cộng         312.390.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T09:16:48+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T09:16:58+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T09:17:25+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T09:17:34+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!